
 
 

KOMUNIKAT MEDIALNY 
 
Firma Keppel została dostawcą rozwiązań technologicznych dla największego na 
świecie zakładu przetwarzającego odpady w energię 
Zdobycie kontraktu wzmacnia również wiodącą pozycję firmy na chińskim rynku 
przetwarzania odpadów.  
 
Singapur i Bruksela, 5 października 2016 — Keppel Seghers Belgia N.V. (Keppel 
Seghers), spółka całkowicie zależna od Keppel Infrastructure Holdings Pte Ltd (Keppel 
Infrastructure), zawarła kontrakt o wartości 26,7 mln USD (w przybliżeniu 36 mln USD) na 
dostarczanie technologii i usług dla zakładu Baoan przetwarzającego odpady w energię 
(WTE), znajdującego się w Shenzhen, w chińskiej prowincji Guangdong. 
 
Kontrakt, przyznany przez stałego klienta firmę Shenzhen Energy Environment 
Engineering Co., Ltd. 9 września 2016, ma na celu rozbudowę istniejącego zakładu 
poprzez świadczenie usług projektowych dotyczących wyposażenia oraz usług 
technicznych związanych z elementami pieców i kotłów. Zdobycie kontraktu wzmacnia 
również wiodącą pozycję firmy Keppel Seghers wśród dostawców technologii 
przetwarzania odpadów w energię (WTE) na rynek chiński. 
 
Faza III rozbudowy, której ukończenie zaplanowano na 2018 rok, zapewni wzrost 
wydajności o 4675 ton dziennie, zapewniając przetwarzanie do 8875 ton odpadów 
komunalnych dziennie w porównaniu do obecnych 4200 ton. Sprawi to, że zakład 
przetwarzania odpadów w energię Baoan stanie się największym tego typu zakładem na 
świecie pod względem wydajności linii spalania. Firma Keppel Seghers dostarczyła także 
projekty procesowe, technologie oraz usługi w ramach Fazy I i Fazy II, które zostały 
zakończone odpowiednio w 2006 i 2013 roku. 
 
Dr Ong Tiong Guan, dyrektor naczelny Keppel Infrastructure, powiedział: „Proces 
urbanizacji w Chinach przebiega w nadzwyczajnym tempie. Jako jeden z wiodących 
dostawców rozwiązań z zakresu przetwarzania odpadów w energię w kraju firma Keppel 
jest przygotowana, aby wykorzystywać szanse wynikające z chęci zrównoważonego 
rozwoju i dostarczać światowej klasy technologie pomagające w utrzymaniu czystego i 
przyjaznego środowiska.” 
 
Kiedy projekt zostanie zakończony, opatentowana technologia firmy Keppel Seghers 
wprowadzona na terenie Chin pozwoli na przetwarzanie w ciągu roku ponad 10 mln ton 
odpadów komunalnych wyprodukowanych przez ponad 20 mln obywateli. Odpady te 
zostaną przetworzone na 12 000 MWh odnawialnej energii dziennie, co zredukuje emisję 
CO2 o 6 mln ton rocznie. 
 



 

Powyższa transakcja nie powinna mieć istotnego wpływu na wartość netto aktywów 
rzeczowych oraz na zysk przypadający na jedną akcję firmy Keppel Corporation Limited 
w obecnym roku rozliczeniowym. 
 

– Koniec – 
 
  



 

O firmie Keppel Seghers 
 
Keppel Seghers jest wiodącym dostawcą kompleksowych rozwiązań w dziedzinie 
ochrony środowiska. Zapewnia usługi z zakresu doradztwa, projektowania i inżynierii, 
rozwoju technologii, budownictwa, działania i konserwacji zakładów i obiektów, a także 
inwestuje w duże projekty związane z ochroną środowiska. 
 
Keppel Seghers jest spółką całkowicie zależną od Grupy Keppel Infrastructure, która jest 
częścią Keppel Corporation Limited, wiodącej firmy notowanej na giełdzie w Singapurze. 
 
Więcej informacji na stronie: www.keppelseghers.com 
 
 
Osoby udzielające informacji w tej sprawie: 
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Dyrektor 
Dział ds. komunikacji korporacyjnej 
Keppel Corporation 
Tel.: +65 6413 6426 / 9652 3761 
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Kontakt z inwestorami 
Ivana Chua 
Zastępca dyrektora generalnego 
Dział ds. komunikacji korporacyjnej 
Keppel Corporation 
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Komunikat medialny dostępny także na stronie firmy: www.kepcorp.com 
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